# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta** : 892

**Auteur(s)** : Hugues d'Amiens, Rouen (archevêque)

**Bénéficiaire(s)** : Goscelin, Bayeux (sous-chantre)

**Genre d'acte** : charte

**Authenticité** : non suspect

**Datation** : 1147

**Action juridique** : confirmation

**Langue du texte** : latin

## Analyse

Hugues, archevêque de Rouen, confirme le don fait au sous-chantre de Bayeux et à ses successeurs par Robert de Neubourg, de l'église de Hérils et de la moitié de celle de Sommervieu avec leurs appartenances.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiae Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° CI, t. 1, p. 126.

b. Waldman Thomas G., *Hugh 'of Amiens', Archbishop of Rouen (1130-1164)*, PhD Thesis, Oxford, Faculty of Modern History, 1970, 648 p. (dactyl.), Appendix : The Acta of Hugh 'of Amiens', n° 7, p. 182.

## Dissertation critique

Datation d'après l'acte précédent (SCRIPTA 891).

Texte établi d'après a

Hugo, Dei gratia Rothomagensis archiepiscopus, præsentibus et futuris salutem in perpetuum. Vestræ notum fieri volumus universitati quod concessione karissimi filii nostri Philippi, Baiocensis episcopi, pariterque petitione Roberti de Novo Burgo, ecclesiam de Herith integre cum omnibus decimis ejusdem villæ, et terris illis quas Goscelinus, subcentor, et Rogerus, antecessor illius, in præfata villa cum ipsa ecclesia habuerunt, dimidiam etiam ecclesiam de Summerveio cum omnibus ad eam pertinentibus, ecclesie Baiocensi in personatum succentoriæ confirmamus, et præsentis scripti attestacione roboramus, et nostra qua præminemus auctoritate ratum teneri præcipimus. Ego Hugo, Rothomagensis archiepiscopus. Ego Gaufridus, archidiaconus. Ego Osmundus, archidiaconus. Ego Laurus, magister scholarum.